理有限公司签署了修订后的《深圳南山阿斯特创新股权投资基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》。具体内容详见公司分别于2016年7月29日、2016年11月7日、2017年1月20日、

2017年1月23日及2017年3月17日刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

4、2017年3月30日，公司全资子公司浙江海得新能源有限公司（以下简称“海得新能源”）收到浙江运达风电股份有限公司（以下简称“运达风电”）发出的《中标通知书》，确

定海得新能源为运达风电2MW风电变桨系统招标项目中标单位，预计合同金额为捌仟肆佰万元人民币，目前合同尚在签订中。

5、2017年4月5日，公司全资子公司浙江海得新能源有限公司（以下简称“海得新能源”）收到浙江运达风电股份有限公司发出的《中标通知书》，确定海得新能源为运达风电

2017年度风电机组变流器项目中标单位，预计合同金额为陆仟伍佰万元人民币，目前合同尚在签订中。

6、公司控股子公司南京海得电力科技有限公司（以下简称“南京电力”）因业务发展的需要，南京电力拟为新能源电站项目公司华容晶尧电力有限公司（以下简称“华容晶尧”）

融资提供担保，并由南京电力提供连带责任担保，有效期为自华容晶尧签署的融资合同生效之日起至上海电力新能源发展有限公司控股湖南晶尧分布式能源服务有限公司（以工商

变更为准）之日止。并于2017年5月23日公司召开第六届董事会第二十五次会议、2017年6月9日召开了2017年第一次临时股东大会审议通过了 《关于控股子公司对外提供担保的议

案》。具体内容详见公司分别于2017年5月25日、2017年6月10日刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

7、公司控股子公司南京海得电力科技有限公司为保证新能源电站业务的正常推进，共向广西富凯利源投资有限公司、广西睿威新能源投资有限公司代为支付1,262万元保证金、

土地租金等工程前期费用，并于2017年5月23日公司召开第六届董事会第二十五次会议、2017年6月9日召开了2017年第一次临时股东大会审议通过了 《关于控股子公司对外提供担

保的议案》。具体内容详见公司分别于2017年5月25日、2017年6月10日刊登在《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

上海海得控制系统股份有限公司 2017 年半年度报告全文

39

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 104,312,369 43.57%   2,798,700 2,798,700 107,111,069 44.11%

3、其他内资持股 104,312,369 43.57%   2,798,700 2,798,700 107,111,069 44.11%

其中：境内法人持股 16,388,642 6.85%   16,388,642 6.75%

   境内自然人持股 87,923,727 36.72%   2,798,700 2,798,700 90,722,427 37.36%

二、无限售条件股份 135,081,080 56.43%   624,900 624,900 135,705,980 55.89%

1、人民币普通股 135,081,080 56.43%   624,900 624,900 135,705,980 55.89%

三、股份总数 239,393,449 100.00%   3,423,600 3,423,600 242,817,049 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2017年1月3日，1,125,000高管锁定股解除限售，转为无限售流通股；

2、报告期内，公司控股股东、实际控制人许泓先生和郭孟榕先生增持公司股票导致新增高管锁定股500,100股；

3、2017年4月24日，公司授予的股权激励限制性股票在深圳证券交易所上市，新增限售股3,423,600股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2016年12月7日，公司召开第六届董事会第十八次会议，审议通过了《关于<公司2016年限制性股票激励计划（草案）>

及其摘要的议案》、《关于<公司2016年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于提请股东大会授权董事

会办理股权激励相关事宜的议案》等与本次股权激励计划相关的议案。

2、2016年12月7日，公司召开第六届监事会第十二次会议，审议通过了《关于<公司2016年限制性股票激励计划（草案）>

及其摘要的议案》、《关于<公司2016年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于<公司2016年限制性股票

激励计划首次授予部分激励对象名单>的议案》。

3、2016年12月23日，公司召开2016年第三次临时股东大会，审议通过了《关于<公司2016年限制性股票激励计划（草

案）>及其摘要的议案》、《关于<公司2016年限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议案》、《关于提请股东大会授权